甲方： 宝鸡市第二看守所

乙方： 陕西余味臻品酒店管理有限公司

第一条 总则

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，本着自愿、公平、

平等互利、诚实信用的原则，甲乙双方就宝鸡市第二看守所押员灶餐饮

服务委托事宜，协商一致，签订本合同。

第二条 基本情况和人员条件

1、甲方食堂位于宝鸡市金台区宝平路 28 号宝鸡市第二看守所，厨

房所需设备设施根据供餐情况由双方共同确认，做到满足食品生产要求。

2、乙方服务对象和人数：现有人员为基准；实际就餐人员遵照收押

等浮动变化，以实际统计人数为参考，原则上不超过 200 人。

3、乙方需提供劳务派遣人员 5 名，分别为：炒菜厨师 1 人；面点

厨师 2 人；帮厨 1 人；食品安全员 1 人。

第三条 合同价款及支付方式

（1）劳务外包模式：乙方 2025 年 6 月至 2026 年 4 月的劳务服务

总费用为 23000 元（大写：贰万三千圆整）。剩余费用于 2026 年 5

月份一次性结清。该费用按自然月结算；乙方每月初向甲方提供增值税

普通发票，甲方收到发票后于 10 日内向乙方支付上月服务总费用，如

遇节假日顺延。

（2）合同执行期间，如因特殊情况，甲方就餐人员在现有人数基础

上大幅度增减 100 人时，可根据具体情况对劳务外包费用进行增加调整